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Rada Gminy Mogllany

Wéjt Gminy Mogilany

Rynek 2

32-031 Mogilany

Apel mieszkaricéw Gminy Mogilany
o obnizenie optat za $mieci

Szanowny Panie Wojcie, szanownl Radni!

W tym roku w gminie Mogilany drastycznie wzrosta optata za émieci, Kwota 27 2zt miesigcznie za osobe,
bez wzgledu na liczbe osdb w gospodarstwie, jest zbyt wysoka i diatego apelujemy, aby wiadze samo-
rzagdowe podjety dziatania w celu obnizenia tej kwoty. Za $mieci mozna placi¢ zdecydowanie mniej,
czego przykiadem jest s3siednia gmina Myslenice, gdzie optata za wywdz §mieci segregowanych wy-
nosi 14,90 zt, albo 12,90 2t w przypadku pozostawiania bioodpadéw w przydomowym kampostowniku,

Whnioskujemy, aby w gminie Mogilany zostaty ustaione nowe, nizsze stawki za $mieci, biorac pod uwage
m. in. poniisze kwestie:

1. Mieszkaricy posiadajacy kompostowniki nie obcigzaja firmy wywozowej bioodpadami i po-
winni ptacié¢ mniej.

2. Optata powinna by¢ zréznicowana w zaleznoéci od liczby oséb zamieszkujacych w gospodar-
stwie domowym. Rodziny wielodzietne nie moga by¢ nadmiernie obcigzone.

3. Niektérzy mieszkaicy skrupulatnie segreguja émieci, co pozwala im na oddawanie Smieci zmie-
szanych tylko raz w miesigcu.

4. Nalety zrobié wszystko, aby w przetargu wzieto udziat kilka konkurencyjnych przedsigbiorstw,
a nie tak jak sie stalo w nasze] gminie, ze wygrata firma, ktéra jako jedyna stangta w przetargu
i postawita bardzo wysoka cene,

5. Nalezy wziaé pod uwage sugestie ministra rodowiska, ktéry zachgcat gminy do powotania spd-
tek gminnych, ewentualnie we wspétpracy z sasiednimi gminami, w celu podjecia selektywnej
zbiérki odpadow.

Zwracamy si¢ do Wéjta i Radnych o podjgcie wysitku poszukania rozwigzan bardziej korzystnych i spra-
wiedliwych dia mieszkaricéw naszej gminy w celu obnizenia optaty za wywdz $mieci.

Lista 238 podpiséw zgromadzonych pod petycjq przesylamy w zalgczeniu (stan na dzien 23.02.2020)
(podpisy byly zbierane za posrednictwem portalu petycjeonline.com — pod adresem: https://www.pe-
tycjeonline.com/apel_mieszkancow_gminy_mogilany) - T T
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Apel mieszkancéw gminy Mogilany o obnizenie
oplat za Smieci

238 osob podpisato petycje
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# Nazwa

City

Chorowice

Mogilany

Nie
Mogilany
Mogilany

Chorowice

Libertow

Mogilany
Mogilany
Konary

Bukow

Wiosan
Mogilany

Mogilany
Lusina

Chorowice
Libertow
Gayj
Mogilany
Wilosan

Mogilany
Mogilany

Mogilany

Brzyczyna

Comment

Podpisuje gdyz uwazam, Ze oplata za Smieci w nasze]
gminie jest zbyt wysoka. Nie spotkatam sie z tak wysoka
oplata w zadnej z gmin wojewodztwa malopolskiego.

Podpisuje poniewaz nie jestem zadowolona z tak
wysokiej stawki.
Podpisuje poniewaz cena za smieci jest zdecydowanie za

wysoka.

Za drogie smieci

Data
2020-02-12

2020-02-12

2020-02-12
2020-02-12
2020-02-12
2020-02-12

2020-02-12

2020-02-12
2020-02-12
2020-02-12

2020-02-12

2020-02-12
2020-02-12
2020-02-12

2020-02-12

2020-02-12
2020-02-12
2020-02-12
2020-02-12

2020-02-12
2020-02-12
2020-02-12

2020-02-12
2020-02-12
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City
Libertow
Wiosan
Mogilany

Mogilany
Wiosan

Krakow

Lusina
Gaj

Mogilany
Mogilany

Brzyczyna

Gaj
Bukow
Mogilany
Lusina
Libertow
Lusina
Mogilany
Gaj
Wilosan
Gaj
Mogilany

Brzyczyna
Skrzyszow
Mogilany

Mogilany

MOGILANY

Mogilany
Gaj
Wilosan

Comment

Podpisuje poniewaz stawki sa bardzo wysokie

Oplaty za Smieci mamy wieksze niz miasta w promieniu

15 km.

Podpisuj¢ poniewaz zgadzam si¢ ze wszystkimi

postulatami

Obecna stawka jest chorendalnie wysoka i
NIEADEKWATNA DO POZIOMU SWIADCZONYCH
USLUG ponad to jest ona wynikiem zmowy firm
swiadczacych ustugi wywozu smieci.

Podpisuje rowniez .poniewaz stawka 27 zl od osoby jest
bardzo wysoka i nie sta¢ mnie na tak wysoki rachunek za
smieci jak 164 zl. za same smieci.

Chcialbym placi¢ mniej

Data

2020-02-12
2020-02-12
2020-02-12

2020-02-12
2020-02-12

2020-02-12

2020-02-12
2020-02-12

2020-02-12

2020-02-12

2020-02-12

2020-02-12
2020-02-12
2020-02-12
2020-02-12
2020-02-12
2020-02-12
2020-02-12
2020-02-12
2020-02-12
2020-02-12
2020-02-12

2020-02-12
2020-02-12
2020-02-12
2020-02-12
2020-02-12

2020-02-12
2020-02-12
2020-02-12
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City
Konary

Mogilany
Konary
Mogilany

Konary

Mogilany
Mogilany
Mogilany
Lusina

Kulerzow

Brzyczyna
Libertow
Lusina

Wiosan

Gaj
Bukow

Lusina

Wiosan
Libertow
Wilosan
Krakow-
Libertow
Libertow
Mogilany

Lusina

Konary
Chorowice
Mogilany
Gaj

Comment

Mirostaw Zak To nie dopuszczalne!

Stawki smieci zostaly podwyzszone bez proby
znalezienia innvch rozwiazan optvmalizacyjnych koszty
gospodarki odpadami komunalnymi w obrebie calej
Gminy Mogilany. Koszty zostaly w calosci przerzucone
na mieszkancow przy jak najmniejszym zaangazowaniu
ze strony wladz gminnych.

Data
2020-02-12

2020-02-12
2020-02-12
2020-02-12
2020-02-12

2020-02-12
2020-02-12
2020-02-12
2020-02-12

2020-02-12

2020-02-12
2020-02-12
2020-02-12

2020-02-12

2020-02-12
2020-02-12
2020-02-12

2020-02-12
2020-02-12
2020-02-12
2020-02-12

2020-02-12
2020-02-12
2020-02-12

2020-02-12
2020-02-12
2020-02-12
2020-02-12
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City
Gayj

Wilosan
Libertow

Poznan
Wiosan

Lusina
Mogilany
Brzyczyna
Libertow

Mogilany

Libertoe

Libertow

Chorowice

¢ Gaj

Lusina
Mogilany

Libertow

Mogilany

i Gaj

Libertow
Lusina

Mogilany

Chorowice

Lusina
Mogilany
Brzyczyna
Gaj
Wiosan

Comment

Podpisuje poniewaz ceny za smieci zaczynaja rosnac o
ogromnej kwoty. Mieszkamy w domu w 4 osoby i to

wychodzi ponad 100 zluwazam ze to zdecydowanie za
duzo jak na smieci. Za chwile prad i woda beda tansze

Oplaty za Smieci segregowane sa zdecydowanie zbyt

wysokie.

Opfata jest bardzo wysoka zwlaszeza dla osob ktore nie
oddaja biodegradowalnych, bo maja kompostownik.

Ma 6 osobowa rodzine, place za wywoz smieci aktualnie
162 zl miesiecznie!!!! Wiecej niz za prad, wodg-kan. czy
za jakiekolwiek inne media!! Przesada!

Podpisuje petycje poniewaz uwazam. ze stawka za
wywoz odpadow jaka przypada na jednego mieszkanca
jest zbyt wysoka

Data
2020-02-12

2020-02-13
2020-02-13

2020-02-13
2020-02-13
2020-02-13

2020-02-13

2020-02-15
2020-02-13
2020-02-13

2020-02-13

2020-02-13

2020-02-13
2020-02-13
2020-02-13
2020-02-13

2020-02-13

2020-02-13
2020-02-13
2020-02-13
2020-02-13
2020-02-13

2020-02-13

2020-02-13
2020-02-13
2020-02-13
2020-02-13
2020-02-13
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138,
136.

City
jrzyczyna
Mogilany

Mogilany
Lusina
Gaj

Gaj
Gaj

Chorowice
Mogilany
Wiosan
LIbertow

Mogilany
Konary
Konary
Mogilany
Lusina
Lusina
Gaj
Mogilany

Mogilany
Lusina

Konary
Lusina

Lusina

Libertow
Lusina

Libertow

Comment

Takze uwazam ze stawka za wywoz Smieci jest zbyt wyi
w porownaniu do innych gmin

Nie zgadzam si¢ z postgpowaniem cechujacym sig
brakiem dbalosci o dobro mieszkancow naszej gminy. To
my utrzymujemy gming naszymi podatkami i
oczekujemy poprawy naszego zycia poprzez
wykorzystanie wszystkich dostgpnych mozliwosci celem
obnizenia obciazen kazdej rodziny.

Bezmyslne windowanie wszelkich cen w gorg to jakis
absurd. Mozna taniej, ale do tego trzeba prawdziwego
gospodarza...

Data
2020-02-13
2020-02-13

2020-02-13
2020-02-13
2020-02-13

2020-02-13

2020-02-13

2020-02-13
2020-02-13
2020-02-13
2020-02-13

2020-02-13
2020-02-13
2020-02-13
2020-02-13
2020-02-13
2020-02-13
2020-02-13
2020-02-13

2020-02-13
2020-02-13

2020-02-13

2020-02-13
2020-02-13

2020-02-13
2020-02-13

2020-02-13
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City
Mogilany

Konary
Libertow
Mogilany

Gaj
Bukow

Lusina

Gaj
Lusina

Wiosan
Mogilany
Mogilany
Liberow

Gaj

Brzyczyna

Libertow

Libertow

Comment

7 uwagi na wysoka stawke za smieci. ktora odstaje od
gmin malopolski prosz¢ o wypracowanie przez Rade
Gminy i Wojta rozwiazan ktore obniza stawke badz ja
zroznicuja. Jednoczesnie wzywa sige Rade Gminy 1 Wojta
oraz pracownikow Urzedu Gminy o doktadne
sprawdzenie 0sob zamieszkatych i 0s6b zameldowanych
bo to jest zasadnicza roznica, ktora ma wplyw na stawke
odplatnosci za $mieci, sprawa byla poruszana na ostatnim
Zebraniu Wiejskim w Mogilanach.

Zgadzam si¢ z postulatami petycji. Oplata jest stanowczo
za wysoka i do wladz gminy nalezal obowiazek
znalezienia firmy Ktora wykona ustugi w rozsadne;j i
rynkowej cenie a nie zarobi krocie na mieszkancach.

Uwazam, ze oplata za wywoz sSmieci jest zdecydowanie
za wysoka.

Zgadzam sie i popieram: mnie dotycza punkty - posiadam
kompostownik, nie oddaj¢ do wywozu bio masy. -
odpadami zmieszanymi ledwo zapelniam | worek w
miesigcu wigc ekonomicznym wydaje mi sig¢ by
samochdd bywal u mnie raz w miesiacu. Dziekuje za
podjecie inicjatywy.

Jestem osoba samotng z niska emerytura, mam mato
$mieci. kosz wystawiam raz na miesiac. Duzo odpadow
kompostuje.

Podpisuje. poniewaz segreguje skrupulatnie smieci.
Odbior odpaddéw zmieszanych wystarczy odebrac raz na
miesiac.

Data
2020-02-13

2020-02-13
2020-02-15
2020-02-13

2020-02-13
2020-02-13

2020-02-13

2020-02-13
2020-02-13

2020-02-13

2020-02-13

2020-02-13

2020-02-13

2020-02-13
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175.
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177.

178.
179.

180.

City
Libertow

Konary
Gaj

Libertow
Libertow
Mogilany
Mogilany
Mogilany

Gaj
Libertow

Libertow
Gaj

£aj
Wiosan
Gaj

Mogilany
WLOSAN

MOGILANY
Mogilany
Mogilany

Mogilany

a Mogilany

Lusina

Mogilany

Mogilany

Konary

Comment

Zaproponowana cena jest nieadekwatna do $wiadczonej

ustugi.

Podpisuje, poniewaz cena za wywoz smieci jest za
wysoka

Kwota 135 zI miesiecznie z wyroéwnanie ponad 200zl za
styczen i luty 2020r. jest nieadekwatna do ustugi. Nie
produkuje tylu $mieci. zeby utvlizacja kosztowatla 135 zl
miesiecznie zwlaszceza, kiedy si¢ konsekwentnie
segreguje odpady. Zniecheca to do takiej segregacji jaka
prowadzilam do tej pory.

Uwazam .ze to bardzo wysoka kwota .nie slyszalam
,zeby gdziekolwiek tyle placono za wywoz smieci

Data
2020-02-13

2020-02-13
2020-02-13

2020-02-13
2020-02-13
2020-02-13
2020-02-13
2020-02-13

2020-02-13
2020-02-13

2020-02-13

2020-02-13

2020-02-13

2020-02-13

2020-02-15

2020-02-13
2020-02-13

2020-02-13
2020-02-13
2020-02-13
2020-02-13

2020-02-13

2020-02-13
2020-02-13

2020-02-13
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City
Bukow

Libertow

Mogilany
Gaj
Lusina

Gaj
Gayj
Libertow

Gaj
Mogilany

Libertow

Gaj
ul.Lipowa
Lusina
Libertow
Lusina

Libertow

Gayj
Brzyczyna
100
Mogilany

Gaj

Mogilany
Olszowice
Mogilany
Gaj

Gaj

Gaj

Comment

Cena za wywoz smieci jest zdecydowanie za wysoka.
Zwazywszy Ze segregowanie jest mocno uciazliwe.
Poprzednia kwota byla za wysoka ale powiedzmy ze do
przyjecia. Natomiast obecnie to poprostu zdzierstwo.

1. Od lat mam kompostownik i nie oddaje odpaddw
biodegradowalnych. 2. Mam 4 dzieci - jestesmy rodzing
wielodzietng. W sytuacji 6-osobowej rodziny stawka
miesigczna za wywoz smieci jest absurdalnie wysoka.

Podpisuje poniewaz uwazam ze stawki sa za wysokie

Podpisuje poniewaz bioodpady pozostawiam w
kompostowniku.

W glowie si¢ nie miesci zeby byly takie oplaty.szok czy
zescie na dobre oszaleli.

wysokosc¢ oplaty jest stanowczo za wysoka, sortuje
smieci, zdecydowanie powinny ceny by¢ renegocjowane
lub ogloszony pzretarg

Oczekuje zmiany

Data
2020-02-13

2020-02-14

2020-02-14
2020-02-14
2020-02-14

2020-02-14
2020-02-14
2020-02-14

2020-02-14
2020-02-14

2020-02-14

2020-02-14

2020-02-14

2020-02-14

2020-02-14

2020-02-14

2020-02-14
2020-02-14

2020-02-14

2020-02-14

2020-02-14
2020-02-15
2020-02-15
2020-02-15
2020-02-15
2020-02-15
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231.

City

Gayj
Mogilany
Konary
BUKOW

Bukow
Wiosan
Libertow
Wilosan
Wilosan
Mogilany

Chorowice
Libertow

Wiosan

: Mogilany

Brzyczyna

Mogilany

Mogilany

Konary
Konary
Wiosan
Wlosan
Libertow
Gaj

Lusina

Mogilany

Comment

PODPISUIJE PONIEWAZ ZA SMIECI PLACE WIECEJ
NIZ ZA PRAD TO JEST KPINA

Jestem zbulwersowany kwota jakiej nie placi nikt w
promieniu 100 km za wywozenie smieci 2 razy w

miesiacu.

Podpisuje poniewaz wajt nie zrobil nic aby negocjowac z
innymi dostawcami takiej ustugi. Gmina rowniez nie
reaguje na procedery firmy odbierajacej odpady tj.
przeladowywanie odpadow z pojazdu na pojazd(odpady
selektywnie zbierane) co jest calkowicie zabronione i za
takie praktyki gminy narzucaja na przedsigbiorcow
bardzo wysokie kary jako dodatkowe przy okazji zrodlo
dochodu. Ponadto nie ma znizek dla rodzin
wielodzietnych. Ogolnie gmina jest kompletnie
zaniedbana a pracownicy po prostu kpia z mieszkancow.
Uwazam. ze stawki sa bardzo wysokie i nawet
przewyzszaja stawki w miescie Warszawa. Sa tez prawie
dwukrotnie wyzsze niz proponowane w Krakowie. Czy
gmina planuje podjecie jakiekolwiek dziatania w tym

zakresie?

Data

2020-02-15
2020-02-15
2020-02-15
2020-02-15

2020-02-15
2020-02-15
2020-02-16
2020-02-16
2020-02-16
2020-02-16

2020-02-16
2020-02-16
2020-02-17
2020-02-17
2020-02-17

2020-02-17

2020-02-17

2020-02-17
2020-02-17
2020-02-18
2020-02-18
2020-02-18
2020-02-18

2020-02-18

2020-02-18
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City
Libertow

- Libertow

Mogilany
Krako

Lusina
Lusina
Libertow

Comment

Ceny sa zbyt wysokie, a zmowa firm o nie stawienie sie
do przetargu i w zwiazku z powyzszym wybor firmy z
wolnej reki swiadczy o nieudolnos$ci rzadzacych gmina i
braku zapobiegania takim sytuacjom

Jestem mieszkancem gminy Mogilany.

Data

2020-02-19
2020-02-19
2020-02-20
2020-02-21

2020-02-21
2020-02-23
2020-02-23



